

Flekscon Holding ApS

Skovkrogen 95
7000 Fredericia

CVR-nr. 30 28 22 80

Årsrapport for 2015/16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/01 2017

Helle Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	7
Balance pr. 30. september 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flekscon Holding ApS
Skovkrogen 95
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 28 22 80
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 23. februar 2007
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Helle Jacobsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje kapitainteresser i virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 10.917, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 302.564.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Egenkapitalen forventes genetableret ved kapitalindskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(700)	(1)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(391.539)	0
Finansielle indtægter	2	610.000	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(39.193)</u>	<u>(150)</u>
Resultat før skat		178.568	(151)
Skat af årets resultat	4	<u>(167.651)</u>	<u>22</u>
Årets resultat		<u>10.917</u>	<u>(129)</u>
Overført resultat		<u>10.917</u>	<u>(129)</u>
		<u>10.917</u>	<u>(129)</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	1.642
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>640.329</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>640.329</u>	<u>1.642</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>640.329</u>	<u>1.642</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		610.000	0
Udskudt skatteaktiv	8	<u>0</u>	<u>168</u>
Tilgodehavender		<u>610.000</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>610.000</u>	<u>168</u>
Aktiver i alt		<u>1.250.329</u>	<u>1.810</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(427.564)	(438)
Egenkapital	7	<u>(302.564)</u>	<u>(313)</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		1.509.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.509.000</u>	<u>0</u>
Banker	9	413	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.480	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.893</u>	<u>2.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.552.893</u>	<u>2.123</u>
Passiver i alt		<u>1.250.329</u>	<u>1.810</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	(438.481)	(313.481)
Årets resultat	0	10.917	10.917
Egenkapital 30. september 2016	125.000	(427.564)	(302.564)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele kapitalen. Denne forventes reetableret via kapitalindskud.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Gældseftergivelse	610.000	0
	<u>610.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.193	150
	<u>39.193</u>	<u>150</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	167.651	(22)
	<u>167.651</u>	<u>(22)</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Kostpris 1. oktober 2015	1.641.868	1.642
Afgang i årets løb	<u>(1.641.868)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>0</u>	<u>1.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>0</u>	<u>1.642</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>640.329</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>640.329</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>640.329</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vally-Matic A/S	Vejen	39 %	1.705.408	314.436

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015	(167.651)	(179)
Anvendt i året	<u>167.651</u>	<u>11</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016	<u>0</u>	<u>(168)</u>
Skattemæssigt underskud	0	(168)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>168</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>168</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>168</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsdeltagere og ledelse		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.509.000</u>	<u>0</u>
Langfristet del	1.509.000	0
Inden for et år	0	0
Øvrig kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>30.480</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>30.480</u>	<u>0</u>
	<u>1.539.480</u>	<u>0</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		